201.680100.8402,0 BAT 60AH YOKO 55D23L 550CCA113415

79.82479.8241,0 BAT 60AH YOKO 55D23R 550CCA113406
163.00881.5042,0 BAT 60AH MAC 55D23L 450CCAMAC55D23L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 678.083$ 678.083

Son: Seiscientos setenta y ocho mil ochenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$678,083

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que